
 

 
 

 

 U C H W A Ł A  Nr 14/2025 

Zarządu Uczelnianego ZNP w Uniwersytecie Opolskim  

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

  

w sprawie: przyznania z okazji Dnia Dziecka dofinansowania do atrakcji dla dzieci w wieku 

3 -15 lat członków ZNP.  

Działając na podstawie art. 10 ust.1 punkt 9 Statutu ZNP Zarząd Uczelniany ZNP w 

UO postanawia, co następuje:  

§1 

1. Przyznać dofinansowania w kwocie 50zł do atrakcji dla dzieci  w wieku 3-15 lat 

członków ZNP. Dofinansowanie będzie wypłacane do  30 września 2025 roku na 

podstawie przedstawionej faktury wystawionej na Związek Nauczycielstwa Polskiego 

w Uniwersytecie Opolskim. 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Opole, dnia 24 kwietnia 2025 roku 

          

Za Zarząd Uczelniany ZNP w UO 

       Barbara Dawidowska – Marynowicz  

       


